关于征集2016年学术年会论文的通知

各有关单位，农业科技工作者：
为进一步贯彻落实中国科协第九次全国代表大会会议精神，引导全省农业科技工作者积极投身建设新江苏生动实践，推动江苏农业迈上新台阶，经研究，我会定于2016年11月中旬在南京举办2016年江苏省农学会学术年会。为办好学术年会，从即日起在全省范围内开展征文活动。希望和欢迎广大专家学者积极参与，撰写高水平的学术论文，共襄盛会。征文有关事项通知如下：
一、征文范围
本次论坛以“推动江苏农业迈上新台阶，建设江苏新农村”为主题，聚焦江苏率先实现农业现代化的技术性、方向性、战略性、政策性等问题，以江苏“十三五”农业重大科技需求为切入点，进行探讨与交流。征文题目自拟，征文主要内容包括：
1. 江苏现代农业发展新情况、新问题、新进展；
2. 盐土农业与江苏沿海、滩涂综合利用开发；
3. 都市农业发展与美丽乡村建设；
4. 基于肥药减量化条件下高产高效集成技术；
5. 抗逆品种选育与生产能力提升关键技术；
6. 农作物秸秆全量综合利用技术及基于秸秆还田的稻   麦全程机械化集成技术；
7. 设施园艺生产关键技术与装备；
8. 畜禽种质资源创新、标准化养殖、年生产能力提升       综合配套技术；
9. 适度规模条件下农牧结合与循环农业技术；
10. 农业物联网关键设备及应用技术；
11. 粮食全程溯源体系与智慧粮库系统关键技术；
12. 大粮食观与江苏粮食安全；
13. 新型农业经营主体培育研究；
14. 现代农业产业体系构建研究；
15. 江苏基层农技推广体系改革；
16. 与江苏率先实现农业现代化相关的其它选题。
二、征文要求
1.论文按题目、作者、单位、邮编、摘要、关键词、正文、主要参考文献的次序撰写，字数一般不超过8000字（论文格式要求详见附件）。
2.论文力求观点明确、文字简练、数据可靠，紧密联系实际，尽量做到理论与实践相结合。论文应是未公开发表或未在全国性会议上交流的文章，投稿前须严格审查，文责自负。
3.论文请用Word格式录入，发送电子邮件至jaass@jaas.ac.cn，并请注明“论坛征文”字样。
4.征文截止日期：2016年9月30日。
三、其他事项
1.本次征文设置一等奖5名，二等奖10名，三等奖20名，优秀奖若干，对获奖论文作者给予精神奖励和物质奖励。获奖论文向《江苏农业学报》、《江苏农业科学》、《大麦与谷类科学》等省内优秀期刊推荐并优先录用。
2.请各有关单位高度重视，积极动员，认真组稿，对积极组织科技人员投稿的单位将颁发优秀组织奖。
3.论坛和征文动态请关注江苏省农学会网站，学会网站地址：http://www.jaass.org.cn/。
4.未尽事宜，请联系江苏省农学会秘书处。
联 系 人：戴 林   李寅秋
联系电话：025-84390019

附：征文格式要求

江苏省农学会
2016年6月12日
[bookmark: _GoBack]

附件：
征文格式要求
一、排版要求
全文Word2003排版。A4，页边距(上、下、左、右) 各2.5cm，页眉1.8cm、页脚1.0cm。
二、文章格式规范
1.论文标题：用四号字、黑体、居中；段前加6磅。
2.作者署名：五号字、楷体、居中；名字之间用“，”分开；多个单位的作者用上标示出；段前加6磅。
3.单位名称: 含地址、邮政编码，多个之间以逗号隔开，小5号宋体，居中；有多个单位，请在单位前标1.、2.、3.…，并用“；”分开，外加圆括号。
4.中文摘要: 100～200字，小5号楷体。“摘要”两字黑体；与单位名称间空五号一行。
5.关键词：3-5个，以分号隔开，小5号楷体。“关键词”三字黑体。
6.正文：五号字、宋体；每段的首行缩进为两个汉字；两端对齐。
7.文中标题：
（1）一级标题：小四号字、黑体、左对齐；用“1”“2 ”“3 ”…等表示序号；
（2）二级标题：五号字、黑体、左对齐；“1.1 ”、“1.2 ”、“1.3 ”…等等表示序号；
（3）三级标题：五号字、黑体、左对齐；用“1.1.1 ”、 “1.1.2 ”、“1.1.3 ”…等表示序号。
8.参考文献：如摘引他人作品，务请在参考文献中予以标注。“参考文献”四字，小四号黑体。第二行缩进一个汉字；用“1.”、“2.”、“3.”…等表示序号。并以文中出现的先后为序，用小5号宋体。主要规范：
（1）期刊：作者（多名作者最多列三个，之间用“，”分开。下同）.篇名[J].期刊名,出版年份，卷号（期号）：起止页码.
（2）专著：作者.书名[M].出版地：出版社，出版年份：起止页码.
（3）报纸：作者.篇名[N].报纸名，出版日期（版次）.
（4）论文集：作者.篇名[C].出版地：出版者，出版年份：起始页码.
（5）学位论文：作者.篇名[D].出版地：保存者，出版年份：起始页码.
（6）研究报告：作者.篇名[R].出版地：出版者，出版年份：起始页码.
（7）条例：颁布单位.条例名称.发布日期
9.作者简介： 第一作者姓名、性别，年龄（出生年—），职称、研究方向，E－mail。用6号宋体。用word工具栏中插入-引用-题注和尾注方式插入首页页尾。